

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಸಿ.ಜಿ.ಎಂ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ,  
ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು.

ಎಂ.ವಿ.ಸಿ. ನಂ.475/2023

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	ರಾಮಣ್ಣ ಎಂ.ಆರ್.	ಆರ್.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.1
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು	ರಂಗಪ್ಪ	
ವಯಸ್ಸು	74 ವರ್ಷ	
ವೃತ್ತಿ	ನಿವೃತ್ತ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ	
ವಾಸ	ಬೆಂಗಳೂರು	

ದಿನಾಂಕ: 05-12-2025 ರಂದು ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: 2 ನೇ ಎದುರುದಾರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:-

ನಾನು ಈ ದಿನ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದು.

ಎ.ಆರ್.ಟಿ.ಓ ಬೆಂಗಳೂರು ಸೆಂಟರ್ ರವರು ನೀಡಿದ ಹಿಂಬರಹದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಆರ್-1 ಎಂದು, ಎ.ಆರ್.ಟಿ.ಓ ಬೆಂಗಳೂರು ಸೆಂಟರ್ ರವರು ಆರ್.ಟಿ.ಐ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಆರ್-2 ಎಂದು, Clearance Certificate ನ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಆರ್-3 ಎಂದು, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಸಂಚಾರಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂಖ್ಯೆ:14/2022 ರ ಪ್ರ.ವ. ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಆರ್-4 ಎಂದು,

ಒಂದು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಆರ್-5 ಎಂದು, ಎದುರುದಾರ ವಾಹನದ ಚಾಲಕನ ವಿಳಾಸದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಆರ್-6 ಎಂದು, ನಾನು ಪೊಲೀಸ್ ನೋಟೀಸ್ ಗೆ ನೀಡಿದ ಉತ್ತರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಆರ್-7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪೊಲೀಸ್ ನೋಟೀಸ್ ನ ಹಾಗೂ ಉತ್ತರದ ಹಾಗೂ ಡೆಲಿವರಿ ನೋಟ್ ನ ಹಾಗೂ Confirmation of Price ನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. (ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳು ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಆಗಿರದೇ ಇದ್ದುದರಿಂದ ನಿಶಾನೆಯನ್ನಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ).

ಆದ್ದರಿಂದ ನನ್ನ ವಿರುದ್ಧ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ವಜಾಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗಿ ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಅರ್ಜಿದಾರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:-

(ಅರ್ಜಿದಾರ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಿದೆ).

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)  
ಓಃಹೇಃಕೇಃಸಃಇಃಎಃಒಃ

ಸಹಿ/-

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,  
ಮತ್ತು ಸಿ.ಜಿ.ಎಂ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು.

MVC No.475/2023  
RW-1